
Zarządzenie Nr  47/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad ustalenia wysokości stypendium szkolnego o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sadlinki na okres od 1 września 2016 r. do 31 

października 2016 r.  

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.  

z 2016.446 z póź.zm.) oraz §3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sadlinki stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XXVIII/226/2014  (Dz. U. Woj. Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2014 r. poz 2086) zarządzam, co 

następuje: 

    §1 

1.W roku szkolnym 2016/2017 na okres od 1 września 2016 r. do 31 października 2016 r. ustala się 

następujące zasady przyznawania stypendium szkolnego:   

1)   przy dochodzie nie przekraczającym 50% kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie 

kwalifikującego do świadczeń z pomocy społecznej, stypendium wynosi – 200 zł. miesięcznie przez 

okres 2 miesięcy /wrzesień, październik /tj. łącznie 400, 00 zł. 

2)   przy dochodzie  powyżej 50% kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie 

kwalifikującego do świadczeń z pomocy społecznej, stypendium wynosi – 185 zł. miesięcznie przez 

okres 2 miesięcy  / wrzesień, październik/tj. łącznie 370,00 zł. 

§2 

Ostateczny termin rozliczenia przyznanego stypendium szkolnego na okres od 1 września 2016 r. do   

31 października 2016 r. upływa z dniem 15 grudnia 2016 r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


